INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242

AVISO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará - Instituto de Previdência Municipal de Eusébio. O

Instituto de Previde ncia Municipal de Euse bio - IPME, faz saber que

realizara  licitaça o na modalidade Tomada de Preços, sob o nº

2023.12.14.001i. Objeto: Contratação de empresa especializada

para a realização de censo cadastral, funcional, financeiro e

previdenciário dos servidores efetivos ativos e respectivos

dependentes, vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social

do Município de Eusébio. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessa o: 22

de janeiro de 2024. Hora da Sessa o: 10:00h. Local da Sessa o: Sede do

IPME. Maiores informaço es:

https://www.ipmeusebio.com.br/licitacoes. Eliete de Sousa

Abreu/Presidente da CPL.